1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   27.07.2022          г. Рассказово                                      №1086

О внесении изменений в постановление администрации города от 13.12.2013
№ 2203 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство города
Рассказово» на 2014-2024 годы»

Администрация города Рассказово постановляет:

 1.  Внести в постановление администрации города  от 13.12.2013 №2203
«Об утверждении муниципальной программы  «Благоустройство города
Рассказово» на 2014-2024 годы», следующие изменения:

1.1. В наименовании цифры «2014-2024» заменить цифрами «2014-2030»;
1.2. В пункте 1 цифры «2014-2024» заменить цифрами «2014-2030».
1.3. В муниципальной программе  «Благоустройство города Рассказово»

на 2014-2024 годы:
1.3.1. В наименовании цифры «2014-2024» заменить цифрами «2014-

2030»;
1.3.2. В Паспорте Программы:

 позицию «Ответственный исполнитель программы» изложить в
следующей редакции:
Ответственный исполнитель
Программы

Отдел строительства, жилищно-коммунального
и дорожного  хозяйства администрации города

позицию  «Разработчик программы» изложить в следующей редакции:
Разработчик Программы Отдел строительства, жилищно-коммунального

и дорожного хозяйства администрации города
позиции «Сроки реализации Программы» и «Объемы и источники

финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
Сроки реализации
Программы

1 этап: 2014-2021 годы
2 этап: 2022-2030 годы

Объемы и источники
финансирования
Программы

Общий объем финансирования на 2014-2030г. –
476 303,4 тыс. рублей,  в том числе и по годам:
2014 — 25 878,3 тыс. рублей;
2015 — 41 647,9 тыс. рублей;
2016 — 37 323,0 тыс. рублей;

2

2017 — 77 563,04 тыс. рублей;
2018 — 50 203,4  тыс. рублей;
2019 — 42 442,7 тыс. рублей;
2020 — 37 411,7 тыс. рублей;
2021 — 48 041,6 тыс. рублей;
2022 — 28 937,4 тыс. рублей;
2023 — 44 177,2 тыс. рублей;
2024 — 42 677,2 тыс. рублей;
2025— 0,0 тыс. рублей;
2026— 0,0 тыс. рублей;
2027— 0,0 тыс. рублей;
2028— 0,0 тыс. рублей;
2029— 0,0 тыс. рублей;
2030— 0,0 тыс. рублей;
за счет средств  федерального  бюджета – 9 990,81
тыс. рублей
2014 — 0,0 тыс. рублей;
2015 — 0,0 тыс. рублей;
2016 — 0,0 тыс. рублей;
2017 — 9 990,81 тыс. рублей;
2018 — 0,0 тыс. рублей;
2019 — 0,0 тыс. рублей;
2020 — 0,0 тыс. рублей;
2021 — 0,0 тыс. рублей;
2022 — 0,0 тыс. рублей;
2023 — 0,0 тыс. рублей;
2024 — 0,0 тыс. рублей;
2025— 0,0 тыс. рублей;
2026— 0,0 тыс. рублей;
2027— 0,0 тыс. рублей;
2028— 0,0 тыс. рублей;
2029— 0,0 тыс. рублей;
2030— 0,0 тыс. рублей;
за счет средств  областного  бюджета – 6 342,48
тыс. рублей
2014 — 400,0 тыс. рублей;
2015 — 0,0 тыс. рублей;
2016 — 0,0 тыс. рублей;
2017 — 1 492,88 тыс. рублей;
2018 — 0,0 тыс. рублей;
2019 — 0,0 тыс. рублей;
2020 — 140,8 тыс. рублей;
2021 — 1 077,2 тыс. рублей;
2022 — 1 077,2 тыс. рублей;
2023 — 1 077,2 тыс. рублей;

3

2024 — 1 077,2 тыс. рублей;
2025— 0,0 тыс. рублей;
2026— 0,0 тыс. рублей;
2027— 0,0 тыс. рублей;
2028— 0,0 тыс. рублей;
2029— 0,0 тыс. рублей;
2030— 0,0 тыс. рублей;
за счет средств городского бюджета – 459 970,11
тыс. рублей
2014 — 25 478,3 тыс. рублей;
2015 — 41 647,9 тыс. рублей;
2016 — 37 323,0 тыс. рублей;
2017 — 66 079,4 тыс. рублей;
2018 — 50 203,4 тыс. рублей;
2019 — 42 442,7 тыс. рублей;
2020 — 37 270,9 тыс. рублей;
2021 — 46 964,4 тыс. рублей;
2022 — 27 860,2 тыс. рублей;
2023 — 43 100,2 тыс. рублей;
2024 — 41 600,0тыс. рублей;
2025— 0,0 тыс. рублей;
2026— 0,0 тыс. рублей;
2027— 0,0 тыс. рублей;
2028— 0,0 тыс. рублей;
2029— 0,0 тыс. рублей;
2030— 0,0 тыс. рублей.

 1.3.3. В абзаце втором  раздела 1 цифры «2024» заменить цифрами
«2030»;

1.3.4. В разделе  4:
абзацы третий - четырнадцатый изложить в следующей редакции:

 «Общий объем финансирования Программы составляет – 476 303,4  тыс.
рублей, в том числе по годам:
 2014 — 25 878,3 тыс. рублей;
 2015 — 41 647,9 тыс. рублей;
 2016 — 37 323,0 тыс. рублей;
 2017 — 77 563,04 тыс. рублей;
 2018 — 50 203,4  тыс. рублей;
 2019 — 42 442,7 тыс. рублей;
 2020 — 37 411,7 тыс. рублей;
 2021 — 48 041,6 тыс. рублей;
 2022 — 28 937,4 тыс. рублей;
 2023 — 44 177,2 тыс. рублей;
 2024 — 42 677,2 тыс. рублей;»;
 дополнить новыми абзацами пятнадцатым – двадцатым следующего
содержания:

4

 «2025— 0,0 тыс. рублей;
 2026— 0,0 тыс. рублей;
 2027— 0,0 тыс. рублей;
 2028— 0,0 тыс. рублей;
 2029— 0,0 тыс. рублей;
 2030— 0,0 тыс. рублей.»;
 абзацы пятнадцатый и шестнадцатый считать абзацами двадцать первым
и двадцать вторым соответсвенно;
 абзац семнадцатый исключить.
 1.3.5. Приложение №1  изложить в новой редакции согласно приложению
№1.
 1.3.6. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению
№2.
 2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и на
сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель главы
администрации города
            В.С. Соколова

http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
	О внесении изменений в постановление администрации города от 13.12.2013  № 2203 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство города Рассказово» на 2014-2024 годы»
	1.  Внести в постановление администрации города  от 13.12.2013 №2203 «Об утверждении муниципальной программы  «Благоустройство города Рассказово» на 2014-2024 годы», следующие изменения:
	1.3.3. В абзаце втором  раздела 1 цифры «2024» заменить цифрами «2030»;
	1.3.4. В разделе  4:
	абзацы третий - четырнадцатый изложить в следующей редакции: